关于2016年度KAB创业俱乐部主席20佳推荐活动的通知

各高校KAB创业俱乐部：
为交流大学生KAB创业俱乐部创建的成功经验，表彰先进，积极引导KAB创业俱乐部主席加强创业社团工作，中国青年报社、KAB全国推广办公室决定开展“2016年度KAB创业俱乐部主席20佳”推荐活动，邀请20佳主席参加2017年KAB创业俱乐部主席暑期训练营。现将有关事项说明如下：
1、 活动时间
2017年6月至8月
2、 报名条件
1． 思想品德优良，政治素质较高，遵纪守法，明礼诚信。
2． 2016-2017学年度任职的KAB创业俱乐部主席，且履职时间至少在两个学期以上。
3． 学习、工作、生活等各方面表现优秀，未受过任何处分。
4． 在本校KAB创业俱乐部中发挥骨干作用，社团精神风貌好、活动影响广、工作成绩突出。
5． 认真完成KAB全国推广办公室安排的各项工作。
6． 组织能力强、群众基础好，竭诚服务俱乐部成员，具有较强的号召力和影响力。
三、报名流程
1.由KAB创业俱乐部主席本人提出申请，截止2017年7月3日，将申请表（附件1）电子版、盖章扫描件及个人展示照片发送至kaboffice@qq.com。
2.活动主办方将通过校内推荐、新媒体展示及KAB项目工作组评审相结合的方式选出2016年度20佳KAB创业俱乐部主席。
4、 奖励办法
1． 颁发2016年度KAB创业俱乐部主席20佳荣誉证书。
2． 受邀参加2017年大学生KAB创业俱乐部主席暑期训练营，相关交通、食宿等费用由活动主办方负责。
六、联系方式
KAB全国推广办公室
联系人：王亚欣 陈佳丽
[bookmark: _Hlk484438544]联系电话：010-64098365 010-64098061
电子邮件：kaboffice@qq.com

[bookmark: _GoBack]报名请下载：《2016年度KAB创业俱乐部主席20佳申请表》

                                                   中国青年报社
KAB全国推广办公室
2017年6月26日

附件
2016年度KAB创业俱乐部主席20佳申请表
	学校名称

	俱乐部成员
（人数）

	成立时间

	主管部门

	申报人姓名

	手机

	E-mail

	KAB指导老师

	手机

	E-mail

	实践场地
	   □有    □无
	有创业实践经历的成员（人数）

	是否有官方微信、微博平台
	   □有   网址/名称：
   □无

	  个人担任KAB创业俱乐部主席期间工作总结，及参加KAB俱乐部展示活动、寻访创业英雄、大学生微创业行动等活动情况：（200—500字）

	  个人在创新创业方面取得的成绩及工作感悟：（200—300字）

	  指导老师签字及推荐意见：

  主管部门或校团委意见：
                                      公章：
                                      日期：

■请将申请表电子版、盖章扫描件及个人展示照片（图片的最佳尺寸：300像素*300像素，格式jpg,大小不超过1M）发至邮箱：kaboffice@qq.com。
■联系人：王亚欣  电话：010-64098365